
g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g g

g g g g g g g g g g g g g g g g g g g gｋcal 0.0 0.0 334 ｋcal 11.1 20.7 3092.0

18.8 17.6

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｋcal 0.0 0.0 321 ｋcal 19.6 14.8 318 ｋcal282 ｋcal 23.8 15.5 304 ｋcal 18.7 18.3 0

エネルギー 蛋白質 脂質

552 ｋcal 20.7 29.8 447 ｋcal 21.3 24.6 0 ｋcal 0.0 0.0 450 ｋcal 21.2 24.0 462 ｋcal 29.1 27.2
炭水化物

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｋcal 0.0 0.0 363 ｋcal 16.6 21.0

アレルゲン 献立名

豆腐のきのこあんかけ

使用添加物

酒精、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.C）、ｐH調整剤、焼成Ca、
環状オリゴ糖、酵素、加工デンプン、消泡剤、酸味料

献立名

0
天ぷら（ぎせい豆腐、さつま芋、オクラ）抹茶塩添え 卵・乳・小麦 鶏肉の照焼き 小麦 0

368 ｋcal414 ｋcal 11.0 22.3 357 ｋcal 25.8 17.0 0 19.3 22.7

0 デミグラスソーストンカツ 乳・小麦
マスの塩こうじ焼き

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

510 ｋcal 11.5 16.7 498 ｋcal 12.6 17.8 0 ｋcal 0.0 0.0 517 ｋcal 16.0 12.7 503 ｋcal
エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

ｐH調整剤、クロレラエキス、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.C）、乳酸
Ca、漂白剤（次亜硫酸Na）、酸味料、酵素、加工デンプン、焼成Ca、V.B1、消
泡剤、酒精

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、グリシン、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類、キサン
タン）、豆腐用凝固剤、酢酸Na、リン酸塩（Na）、ｐH調整剤、香料、乳化剤、酸味料、着色料
（クチナシ、カロチン、カラメル）、リン酸Ca、イーストフード、酵素、V.B1、焼成Ca、V.C、酸化
防止剤（V.C）、消泡剤

0 加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、ポリリン酸Na、増粘剤（加工デンプン、キ
サンタン）、増粘多糖類、酒精、酸化防止剤（V.C）、ｐH調整剤、酵素、リン酸
Ca、消泡剤、V.B1、香辛料、酸味料、甘味料（ステビア）

調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、酒精、酸化防止剤（V.E、V.C）、ｐH調整
剤、酵素、リン酸Ca、V.B1、消泡剤、焼成Ca、酸味料

【お願い】 ★温める際は、フタを取り、生野菜・和え物・サラダ等を取り出し、電子レンジで(500W)おかずコースは1分30秒、ごはんコースは2分を目安に温めて下さい。★食器の返却は、スポンジで軽く洗って翌日（翌営業日）にお返し下さい。

・同じ製造ラインで、「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」の原材料を用いたおかずを製造しています。
・コロッケ、肉類、魚介類、卵などは電子レンジの加熱時間により破裂することがありますので、ご注意下さい。
・食事療法をされている方、アレルギーのある方は、事前に医療機関にご相談下さい。
・味にはお好みがありますので、ご自身で調味料はご用意下さい。

・原材料の仕入れ状況により、メニュー（原材料）を変更させて頂く事があります。
・栄養成分値は、献立表の作成時の計算値であり、食材や調理方法により多少前後する場合があります。
・商品お届け後は、冷蔵庫で保管し、当日の午後10時までにお召し上がり下さい。
・アレルギー物質の義務表示７品目を使用している商品に、「小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに」で表示しています。《お願い》アレルギー表示はあくまでも目安です。使用前には必ず商品の原材料欄をご確認ください。

使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

0.0 0.0 26.321.0 1.826.1 1.5401 ｋcal 18.3 23.4 368 ｋcal 20.4 21.6 ｋcal 18.0 12.30
炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

ごぼうとツナのマリネ 小麦

3/19（火）の『洋風炒り豆腐』は新メ
ニューです。具材をオリーブオイルで
炒め、ケチャップ、コンソメで調味して
います。

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量

今週のコメント 白花豆 0 きくらげの酢の物 0 0 0 和風パンプキンサラダ 卵・小麦

30.8 1.8

小麦
小松菜とピーマンの炒め物 小麦 洋風炒り豆腐 卵・乳・小麦 0 0 なすの香味和え 小麦 いんげんとさつま揚げの甘辛炒め 小麦

トマト肉じゃが 小麦 揚げ餃子のねぎ塩あんかけ 小麦 春分の日 0 菜の花とアサリの中華炒め 小麦 さつま芋の豚そぼろあん

アレルゲン 献立名

白菜のマリネ

0

炭水化物

アレルゲン 献立名 アレルゲン

タラの和風きのこあんかけ 小麦 鶏肉のパン粉焼き 乳・小麦 0 0 ソーストンカツ 乳・小麦 メバルのピーナツ味噌焼き 小麦・落花生

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

アレルゲン 献立名

18.4 2.1 18.1 2.3
脂質 エネルギー

牛肉じゃが

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、消泡剤、酸
味料、酒精、トレハロース、着色料（カロチン）、香料、増粘多糖類、香辛料

75.3 2.6

今週のコメント

3/18（月）は『白菜のマリネ』です。白菜
にはイソチオシアネートが多く含まれま
す。イソチオシアネートには抗酸化作用
があり、免疫力を高める効果がありま
す。

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名

献立名 アレルゲン 献立名

エネルギー 蛋白質 脂質

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、ソルビット、豆腐用凝固剤、増粘剤（加工デンプン、グ
アーガム、キサンタン）、炭酸Ca、グリシン、酒精、酢酸Na、酸味料、ｐH調整剤、酸化防止剤
（V.C）、着色料（クチナシ、トマトリコピン）、香料、香辛料、リン酸Ca、乳酸Ca、消泡剤、甘味
料（アセスルファムＫ、ステビア）

0 加工デンプン、炭酸Ca、酒精、調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、酸
化防止剤（V.C）、着色料（紅麹）、乳酸Ca、リン酸Ca、硫酸Ca、酵素、
ピロリン酸鉄、酸味料、消泡剤、乳化剤、焼成Ca

加工デンプン、凝固剤、酒精、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、ｐ
H調整剤、酸化防止剤（V.C）、漂白剤（次亜硫酸Na）、香辛料、香
料、着色料（カラメル）、酸味料、リン酸Ca、消泡剤、酵素、焼成Ca

81.1 1.569.6 2.0 0.0 17.8 13.3

ご飯(滋賀県産)

3/19（火）は『アジフライ』です。ア
ジはカルシウムやカリウム、たん
ぱく質をバランスよく含んでいま
す。カルシウムを摂って骨の健康
を保ちましょう。

なすの焼き浸し 小麦 わかめと人参のポン酢和え 小麦 0 0 オクラとカニカマの酢の物

炭水化物 食塩相当量 炭水化物 炭水化物 食塩相当量

今週のコメント

0 0 0 ごはん

使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

調味料（アミノ酸等）、大豆多糖類、グリシン、リン酸塩（Na）、酢酸Na、酒精、
増粘多糖類、着色料（カラメル、カロチン）、酸化防止剤（V.C）、ｐH調整剤、
ベーキングパウダー、増粘剤（グアーガム）、香辛料、消泡剤

炭水化物 食塩相当量

21.6 2.4
使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物 使用添加物

24.5 2.10.0 0.0
炭水化物蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質 食塩相当量炭水化物 食塩相当量 炭水化物 食塩相当量 エネルギー 蛋白質 脂質炭水化物 食塩相当量エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質

小麦
菜の花の辛子和え 小麦 玉ねぎとわかめの和え物 乳・小麦 0 0 白菜のゆかり和え ひじきサラダ 卵・小麦・えび
切干大根の煮もの 小麦 ほうれん草の胡麻和え 小麦 0 0 大豆の中華サラダ 小麦 さつま芋土佐煮

アレルゲン 献立名

卵・小麦
チーズはんぺん 卵・乳・小麦 サバのレモン焼き 小麦 春分の日 0 サワラの酒粕焼き 乳・小麦 豆腐のそぼろあんかけ 小麦

鶏肉のはちみつ味噌焼き 0 豚肉と大根の甘辛炒め 卵・乳・小麦 0 0
アレルゲン献立名 アレルゲン

小麦 白身魚のタルタルソース焼き(メルルーサ)

卵・小麦
小麦

オクラサラダ
れんこんの煮物

ブロッコリーの浸し
竹輪の煮物

0
0

いんげんのごま和え
白菜の浸し

小麦
小麦0

0
卵・小麦
小麦小麦

小麦

月 18

カレイのカレー天ぷら　 小麦

ミックスナムル
厚揚げの旨煮

0
春分の日 0

0 0
0

じゃが芋コロッケ 0

食塩相当量

乳・小麦

0

卵・乳・小麦 0

豚肉とれんこんの山椒味噌炒め 小麦 カレイのさっぱり煮 小麦 春分の日

3 水

0 0

献立名

アジフライ 卵・小麦
小麦
乳・小麦
小麦

献立名 アレルゲン

ハンバーグの大根おろし添え 乳・小麦
里芋とれんこんの煮物 小麦

カリフラワーの青さフリッター 卵・乳・小麦
タマゴシェルマカロニサラダ

アレルゲン

じゃが芋と玉ねぎの中華炒め

献立名 アレルゲン

0
小麦

ひらたけのツナ炒め 小麦
さつま芋の煮物 小麦

献立名 アレルゲン

味噌マヨソースチキン 卵・小麦
豆腐のきのこあんかけ 小麦

ブロッコリーと玉ねぎのトマト炒め 乳・小麦
切干大根とひじきの煮物 小麦

献立名 アレルゲン

ホキの山椒焼き 小麦
ニラまんじゅう

食塩相当量

0.0
炭水化物 食塩相当量

小麦
中華風炊き込みご飯 乳・小麦 ごはん

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン

0 ごはん 0
小麦 菜の花とコーンの辛子和え

73.7 1.9
使用添加物

0 ポークチャップ

40.6
炭水化物 食塩相当量炭水化物 食塩相当量

2.2

0
エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

なすの生姜醤油
小麦 小松菜とツナの和え物 小麦

炭水化物 食塩相当量

小麦

小麦

2.222.4 2.7 0.0 24.80.0 19.4 1.8

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン アレルゲン献立名

チンゲン菜とベーコンのコンソメ炒め 卵・乳・小麦 根菜つくね 卵・乳・小麦 0 0 乳・小麦

0 0
じゃが芋と玉ねぎの中華炒め

卵・小麦小麦
ニラまんじゅう 小麦
ホキの山椒焼きハンバーグの大根おろし添え 乳・小麦 アジフライ 卵・小麦

里芋とれんこんの煮物 小麦 小麦 春分の日
味噌マヨソースチキン

なすの焼き浸し 小麦 わかめと人参のポン酢和え 小麦 03/22（金）は『味噌マヨソースチキ
ン』は新メニューです。味噌とマヨ
ネーズのコクが鶏肉にぴったり
で、ごはんがすすみます。ぜひご
賞味ください。

調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、加工デンプン、グリシン、着色料（クチナシ、カラメル、カロチ
ン）、酒精、酢酸Na、カゼインNa、増粘多糖類、くん液、酸化防止剤（V.C）、発色剤（亜硝酸Na）、香
辛料、ｐH調整剤、リン酸Ca、消泡剤、増粘剤（グアーガム）、ベーキングパウダー、酸味料

使用添加物
加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、ソルビット、増粘剤（加工デンプン、グアーガム、キサンタン）、
豆腐用凝固剤、炭酸Ca、グリシン、酒精、酢酸Na、酸味料、ｐH調整剤、酸化防止剤（V.C）、着色料
（クチナシ、トマトリコピン、カロチン）、香料、香辛料、リン酸Ca、乳酸Ca、リン酸塩（Na）、消泡剤、
甘味料（アセスルファムＫ、ステビア）

使用添加物

0

0 ｋcal 0.0 0.0 0.0 0.0

加工デンプン、炭酸Ca、ｐH調整剤、酒精、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.C）、
酸味料、凝固剤、着色料（紅麹、銅葉緑素、カラメル）、乳酸Ca、リン酸Ca、酵素、乳
化剤、漂白剤（次亜硫酸Na）、ピロリン酸鉄、硫酸Ca、消泡剤、焼成Ca

使用添加物

炭水化物 食塩相当量

卵・乳・小麦 厚揚げの旨煮 小麦 0 0

炭水化物 食塩相当量

29.4 2.3365 ｋcal 13.0 21.5 436 ｋcal 28.5 3.216.7 28.9
食塩相当量

今週のコメント カリフラワーの青さフリッター 卵・乳・小麦 ミックスナムル 乳・小麦 0 0 乳・小麦ブロッコリーと玉ねぎのトマト炒め

33.1 2.932.2 1.9358 ｋcal 18.0 17.7 463 ｋcal 20.8 26.5

サワラの酒粕焼き
ポトフ(鶏肉、大根、人参)ハンバーグ　てりマヨソース 卵・乳・小麦

献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名 アレルゲン 献立名

はんぺんチーズフライ 卵・乳・小麦 わかめの中華和え 小麦 0 0 コーンクリームコロッケ 乳・小麦 麻婆春雨

大根のごまドレサラダ 黒花豆
焼売八幡巻き 小麦

もやしのナムル 小麦 カリフラワーの唐揚げ
ひじきサラダ

高野豆腐の含め煮

火

ほうれん草と卵のコンソメ炒め 卵・乳・小麦
炭水化物 食塩相当量

スパゲティサラダ 卵・小麦
0
0

3 月 20 日 3 月 21 日

小麦
小麦

もやしと人参のピリ辛ナムル
昆布豆

炭水化物 食塩相当量

月 22 日 （ 金 ）

0
サバの煮付け 小麦

3

アレルゲン

炭水化物

日 （ ） 3 月 19 日 （月 （ ）） 木（ ）

食塩相当量

使用添加物

加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カロチン、果実）、ポリリン酸
Na、グリシン、増粘多糖類、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酢酸Na、リン酸塩
（Na）、ｐH調整剤、酵素、リン酸Ca、香辛料、消泡剤、香料、酸化防止剤（亜硫酸塩）、
酒精、酸味料

エネルギー 蛋白質 脂質 エネルギー 蛋白質 脂質

麩の煮物 小麦

0 0 カニ玉風オムレツ 卵・小麦・かに

使用添加物

炭水化物 食塩相当量脂質 エネルギー

炭水化物 食塩相当量

山菜と油揚げの炒め物 小麦
ひらたけのツナ炒め

食塩相当量

炭水化物 食塩相当量

切干大根とひじきの煮物 小麦

小麦

わらび餅

小麦菜の花とコーンの辛子和え

野菜コロッケ

ふき旨煮

脂質

なすの揚げ浸し 小麦

3/20(水)　春分の日。この日を挟んで前後３
日間（合わせて７日間）のお彼岸には「ぼた
餅」を食べますね。ぼた餅を漢字で表すと“牡
丹餅”、春に咲く「牡丹（ぼたん）」が由来とさ
れています。

加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酒精、消泡
剤、増粘剤（加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、増粘多糖類）、炭酸Ｃａ、セルロース、凝固剤、酸味
料、着色料（ウコン）

加工デンプン、グリシン、酢酸Ｎａ、増粘多糖類、乳化剤、調味料（アミノ酸
等）、酒精、酸化防止剤（V･C）、pH調整剤、酸味料、香料

小麦
さつま芋の煮物

卵・乳・小麦 0 0
乳・小麦

38.4 3.7

今週のコメント

50.8 3.9 39.1 3.60.0 0.0

0

炭水化物 食塩相当量

小麦
オクラとカニカマの酢の物 小麦

使用添加物

加工デンプン、酒精、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V.C）、ｐH調整剤、乳
化剤、酸味料、酵素、着色料（カロチン）、ベーキングパウダー、焼成Ca、消
泡剤

使用添加物

酒精、酵素、ｐH調整剤、クロレラエキス、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（グ
アーガム）、着色料（アナトー、ココア）、凝固剤、酸化防止剤（V.C）、乳化剤、
加工デンプン、焼成Ca、消泡剤

使用添加物

0

タマゴシェルマカロニサラダ

炭水化物 食塩相当量

0 0

揚げじゃが　のり塩味 南瓜ナムル 小麦 春分の日 0

ごぼうの柳川風 卵・小麦 厚揚げとこんにゃくの味噌煮込み 小麦

エネルギー 蛋白質 蛋白質

pH調整剤、調味料（アミノ酸等）、香辛料、凝固剤、消泡剤、酒精、増粘剤（加
工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ）、酸味料、酸化防止剤（V･C）

今週のコメント

使用添加物

加工デンプン、凝固剤、酒精、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、ｐH調整
剤、酸化防止剤（V.C）、漂白剤（次亜硫酸Na）、香辛料、香料、着色料（カラメ
ル、アナトー）、酸味料、リン酸Ca、乳化剤、消泡剤、酵素、焼成Ca

3/22(金）は『ふき旨煮』です。ふきは、全
体の95％が水分と低カロリーで、しゃ
きっとした食感とほろ苦さが美味しいで
す。この苦み成分にはクロロゲン酸を含
んでおり細胞の突然変異を抑制する作
用があり、抗ガン作用が期待されていま
す。

使用添加物
酒精、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、着色料（ココア、カラメル、パプリカ、アナトー、ターメリッ
ク）、酸味料、酸化防止剤（V･C）、pH調整剤、増粘剤（ｸﾞｧｰｶﾞﾑ、加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、キサンタン、増粘多
糖類）、香辛料、香料、消泡剤、炭酸Ｃａ、乳化剤、甘味料（ステビア）、ピロリン酸Na

使用添加物
ベーキングパウダー、着色料（Ｖ・Ｂ２、カロチン、カラメル、クチナシ）、消泡剤、調味料（アミノ酸
等）、酸化防止剤（V･C）、酸味料、増粘剤（キサンタン）、V.B1、加工デンプン、トレハロース、豆腐
用凝固剤、水酸化Ｃａ、酒精、焼成Ca、増粘多糖類、香辛料、リン酸塩（Na）、カゼインＮａ、発色剤
（亜硝酸Na）、甘味料（ステビア）、香料

使用添加物
0

使用添加物
加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、酸味料、酒精、酸化防止剤（V･
C）、糊料、着色料（カラメル、紅麹、カロチン、パプリカ）、消泡剤、増粘多糖類、炭酸Ｃａ、増粘剤
（加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ、増粘多糖類、アルギン酸Na）、安定剤（ﾒﾁﾙｾﾙﾛｰｽ、ＨＭＰＣ）、トレハロース、香料、
ポリリン酸Ｎａ、凝固剤、ソルビット

使用添加物
加工デンプン、ｐＨ調整剤、調味料（アミノ酸等）、焼成Ca、酵素、着色料（カラメル）、酸味料、酒
精、酸化防止剤（V･C）、漂白剤（次亜硫酸Na）、乳酸Ｃａ、消泡剤、増粘剤（ｸﾞｧｰｶﾞﾑ、キサンタン、
加工ﾃﾞﾝﾌﾟﾝ）、豆腐用凝固剤、重曹、ソルビット、甘味料（ステビア）

小麦

アレルゲン

34.3 3.7

コープ豚の青椒肉絲風 小麦

炭水化物

乳・小麦

乳・小麦

だしは天然だしを

使用しております！

旬彩御膳

4種類の

おかずコース

6種類の

おかずコース

お弁当コース

8種類の
おかずコース

やわらか

おかずコース

減塩

おかずコース

春分の日でお休みです！

春分の日でお休みです！

春分の日でお休みです！

春分の日でお休みです！

春分の日でお休みです！

春分の日でお休みです！



日付

「組み合わせ自由＋（プラス）」だけの注文はできません。（今回だけのお届けもできます）

エネルギー

めばるの揚げびたし

冷凍おかず（土・日曜・祝日コース）

献立
鮭の漬け焼きナムル風

ご利用例

栄養成分
kcal

3月23日
脂質 19

炭水化物 32.4

さつまいものグラタン

エネルギー

2.2

土

330 kcal

g
脂質

g

3月24日

日
切干大根の煮物

組み合わせ自由+（プラス）

使用添加物につきましては、お届けする商品包材でご確認ください。コールセンターへお問い合わせいただきましたら、折り返しご連絡させていただきます。

レンジ目安 ５００Ｗ　４分２０秒

g
さつまいもとさつま揚げの煮物

【めばるの揚げびたし】だしを利かせた
揚げびたしで、めばるを柔らかく召し上
がっていただけます。
【ハンバーグデミグラスソース】ふっく
らと焼き上げたハンバーグに、オリジナ
ルデミグラスソースを合わせました。

ハンバーグデミグラスソース 小麦・乳成分 たんぱく質 19.2

29 g
豆腐とツナのチャンプル

小松菜のソテー
小麦 炭水化物

小麦

小麦

小麦
食塩相当量

10

※写真は全てイメージです。

牛肉とごぼうの玉子とじ
小麦

小麦・卵・乳成分

小麦・乳成分

イメージ写真

たんぱく質

388

19

1食税込626円　3/22（金）にお弁当・
おかずと一緒にお届けします。

アレルゲン
【鮭の漬け焼きナムル風】しょうゆを
ベースとした調味料に漬けこんでふっく
らと焼き上げ、ごま油の香り豊かなナム
ル仕立ての野菜を添えました。
【牛肉とごぼうの玉子とじ】牛肉をごぼ
う・にんじんなどと甘辛くコトコトと煮
込み、とろりとした玉子をかけました。

食塩相当量 2.8

g

５００Ｗ　４分２０秒

商品特徴

カリフラワーのマスタード和え
ひじきの煮物 小麦

小麦
高野豆腐の田楽 小麦

レンジ目安

g
g
g

■枠は、休日のため夕食ｻﾎﾟｰﾄのお届けはありません。

夕食サポート当面の
お届けカレンダー

今回の冷凍おかずの数量変更の受け付け締め切りは

３月１３日(水)です。

　【今週の献立アンケート】　今週の献立についてお聞きします。

　ご利用の夕食はどれでしょうか？　→「お弁当」・　「4種おかず」・　「6種おかず」・　「旬彩御膳」・「やわらかおかず」・「減塩おかず」・「冷凍おかず」　　(○をお付け下さい)

　【１】今週の良かった献立は何でしたか？ 【２】今週のおいしくなかった献立は何でしたか？

　生活協同組合コープしが　　　夕食サポート

切 り 取 り 線

組合員ＣＤ お名前 サポーターＮｏ

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

３
月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28
29 30

４
月

月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

５
月

お届け日

　　　税込価格354円

お届け日

セット内容 特徴商品名

3月21日
（木）

おまかせ
フルーツセット

税込540円

注文番号
232

福岡県

常温保管で追熟必要国産グリーンキウイフルーツ

３玉（中玉）270ｇ前後

フィリピン

園地指定で栽培管理。あっさりした食味。コープ毎日バナナ（フレスカ―ナ）

470ｇ前後（4～5本程度）

3月21日
（木）

注文番号　231　フィリピン

甘熟王パイン（ブロック）　200ｇ 食べやすい一口サイズにカットしました！
甘みたっぷりのパインです！

消費期限：お届け日翌日

商品名 特徴

3 / 1 8 （月）-

3 / 1 9 （火）・

3 / 2 1 （木）-

3 / 2 2 （金）

滋賀県甲賀産キヌヒカリを早朝に炊き上げました。
配達日、当日の22時までにお召し上がりください。

炊きたて冷やし込みご飯 150g

商品名

3 / 1 8 （月）-

3 / 1 9 （火）・

3 / 2 1 （木）-

3 / 2 2 （金）

注文番号　２９３　　　　税込価格２１３円 月・水・金お届け 【野菜1/2日分サラダ175g】キャベツ、大根、白菜、人参、レタス、玉葱、

紫キャベツ、水菜、紅芯大根、紫玉葱、南瓜、サニーレタス、ロメインレタス、赤パプリカ、

黄パプリカ、グリーンリーフ、トレビス

火・木お届け 【ほうれん草サラダ100g】レタス、サラダほうれん草、紫キャベツ、トレビス
サラダ

消費期限：お届け日翌日

注文番号　００６　　　　　　　　　税込価格１０８円
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